gerenciamento, captação e edição de imagens e vídeos de atos 
administrativos para alimentação de rede social e portal eletrônico do 
município, bem como, serviços de cerimonial para manutenção do interesse 
público da Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.  

VALOR GLOBAL: R$ 39.999,96 (trinta e nove mil novecentos e noventa e 
nove reais e noventa e seis centavos). 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Nos termos da Lei 14.133/21 atualizada. 

PRAZO: 31/12/2025.  

Catingueira/PB, 27 de janeiro de 2025.  

SUELIO FELIX DE ALENCAR 

Prefeito Constitucional